ПП  РР  ИИ  КК  АА  ЗЗ

от 26.02.2016 г.                             г. Сыктывкар                           № 26 – од

О присвоении спортивных разрядов

 в соответствии с требованиями Единой Всероссийской спортивной

классификации и на основании ходатайств «ДЮСШ№5», «РЦДЮиТ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить второй спортивный разряд:

Тхэквондо:
1. Бунакову Егору Вадимовичу                                                                         «ДЮСШ№5»

2.  Присвоить третий спортивный разряд:

 Тхэквондо:
1. Кочеву Федору Сергеевичу                                                                            «ДЮСШ№5»

2. Бурая Евгении Олеговне                                                                                 «ДЮСШ№5»

3. Мезину Владиславу Евгеньевичу                                                                  «ДЮСШ№5»

4. Ревякину Илье Сергеевичу                                                                             «ДЮСШ№5»

5. Вишнякову Михаилу Семеновичу                                                                 «ДЮСШ№5»

6. Завражному Георгию Андреевичу                                                                 «ДЮСШ№5»

7. Юхову Владимиру Павловичу                                                                        «ДЮСШ№5»

 Спортивное ориентирование:
1. Голубевой Татьяне Дмитриевне                                                                     «РЦДЮиТ»

2. Присвоить первый юношеский  разряд:

Бокс:
1.Кокшаровой Полине Игоревне                                                                       «ДЮСШ№6»

Начальник Управления физической культуры

и спорта администрации МО ГО «Сыктывкар»            А.А. Лазицкий

Подготовлен: Чупрова  Надежда Николаевна, 20-01-64

«СЫКТЫВКАР» КАР КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ

ЮКÖНЛÖН АДМИНИСТРАЦИЯСА СПОРТ

ДА МОРТÖС

ËНМÖДАН

ВЕСЬКÖДЛАНIН

УПРАВЛЕНИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ

КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«СЫКТЫВКАР»